

Dzień misia to w kalendarzu szkolnych uroczystości jeden z ulubionych dni najmłodszych uczniów. Trudno sobie bowiem wyobrazić dzieciństwo bez obecności tego ukochanego pluszaka.

Oto garść wspomnień z obchodów Dnia Misia w naszej szkole.

Do każdego święta należy solidnie się przygotować. Nasze działania zaczęliśmy więc od przygotowania dekoracji i odpowiednich rekwizytów. Z chęcią włączyli się w to zarówno dorośli, jak i dzieci. Podczas zajęć świetlicowych wśród uczniów klas I-III został przeprowadzony konkurs plastyczny „Mój przyjaciel – Miś”. Zadaniem uczestników konkursu było wykonanie prac przedstawiających postacie ulubionych pluszaków. Prace zostały zaprezentowane podczas Dnia Misia. Pośród elementów dekoracji nie zabrakło również plakatów przedstawiających misie znane z literatury i filmów, zaś sami uczniowie przyozdobili swoje głowy kolorowymi opaskami specjalnie przygotowanymi na tę okazję.

Świętowanie przebiegało w miłej atmosferze. Pani Agnieszka Klimek przedstawiła ciekawą prezentację multimedialną, z której dzieci mogły się dowiedzieć, jak powstał i wyglądał pierwszy miś, jakie ma zalety, za co jest tak lubiany i jak przebiega proces jego produkcji. Na ekranie pojawiły się również zdjęcia ukazujące najbardziej popularne misie z bajek dla dzieci.

Najwięcej emocji wzbudziły konkurencje związane z misiówą tematyką: odgadywanie melodii i piosenek ze znanych bajek, łowienie za pomocą rurek miodu, ozdabianie postaci misia kolorowymi kokardkami, układanie misia z puzzli oraz taniec radości z misiem.

Na Święto Misia została zaproszona pani wicedyrektor Joanna Modras-Nowacka, która przeczytała fragment książki Janiny Porazińskiej „Pamiętnik Czarnego Noska”, a także towarzyszyła dzieciom podczas oglądania filmu o Kubusiu Puchatku.

Uwieńczeniem święta był miodowy tort oraz życzenia i podziękowania dla wszystkich misiów –
NIECH ZAWSZE WSPIERAJĄ NAS W DZIAŁANIACH NA RZECZ DZIECI!

Dziękujemy wszystkim Koleżankom i Kolegom za pomoc w przygotowaniu tego święta, szczególnie pani wicedyrektor Joannie Modras – Nowackiej, pani kierownik świetlicy Agnieszce Klimek (koordynatorce działań), nauczycielom świetlicy, wychowawcom klas I-III oraz niepedagogicznym pracownikom szkoły.

tekst: A.L.-Z.

zdjęcie: AK, A.L.-Z.

zdjęcia

Do przygotowań Święta Misia wykorzystano materiały ze strony:
<https://panimonia.pl/2016/11/16/dzien-pluszowego-misia/>